PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.02.2026г. № 39-р
         пгт. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 29.12.2025 года № 492-р

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 15.12.2025 года № 994 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 29.12.2025 года               № 492-р «Об администраторе доходов бюджета муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год» (в редакции распоряжений от 16.01.2026г №4-р, от 27.01.2026г №11-р), далее-распоряжение) следующие изменения:

В пункте 2 распоряжения после позиции:

	908
	2 02 29999 14 0006 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на поддержку инициативных проектов

добавить строку следующего содержания:

	908
	2 02 25599 14 000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
И.п. Главы муниципального образования

  «Шумячский муниципальный округ»

  Смоленскойласти                                                                            Н.М. Дмитриева